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Från Lindesbergs högsta beslutande organ till Sveriges högsta beslutande
organ. Klockan nio på onsdagsförmiddagen klev Frövibon och S-politikern
Daniel Andersson in i riksdagshuset för att göra sin första arbetsdag som ny
riksdagsledamot. - Det här är ofattbart, säger Daniel Andersson på plats
utanför Riksdagshuset i Stockholm.

I samband med att Stefan Löfven presenterade den nya regeringen i måndags, ringde
det i telefonen hemma hos S-politikern Daniel Andersson. Han fick då veta att han har
en stol som väntar honom i Sveriges riksdag. Detta sedan S-politikern och tidigare
ledamoten Matilda Ernkrans, Hallsberg, utsetts till ny minister med ansvar för högre
utbildning och forskning i den nya regeringen.



– Det var overkligt, men jag bestämde mig snabbt för att tacka ja. Det fanns ingen
tvekan alls, berättar Daniel Andersson.

När LindeNytt får kontakt med Daniel Andersson på onsdagen, är han på väg till
Riksdagshuset för att göra sin officiellt första arbetsdag.

– Jag går just nu längs vattnet och ser Riksdagshuset, det här är ofattbart. Det här
trodde man ju aldrig, men det skall bli väldigt, väldigt spännande, säger Daniel
Andersson när han beskriver känslorna i takt med att han närmar sig sin nya
arbetsplats.

Daniel Andersson är sedan 2017 ordförande för Socialdemokraterna i Lindesbergs
kommun och ledamot i kommunfullmäktige. Trots detta rejäla karriärskliv, kommer
Daniel inte klippa banden med lokalpolitiken.

– Nej, jag är folkvald och behåller min plats i kommunfullmäktige. Jag vill fortsätta
arbeta på hemmaplan eftersom man är mer nära verkligheten och människorna där.
Arbetet som riksdagsledamot är ju mer övergripande och distanserat, så jag tror att det
är viktigt behålla kontakten med verkligheten och folket, säger han.

Den första arbetsdagen var ett delvis oskrivet blad för Daniel Andersson.

– Jag vet inte riktigt vad som kommer att hända idag, men jag kommer väl bland annat
få veta vilka utskott jag skall sitta i, för det har jag inte fått besked om ännu, avslutar
Daniel Andersson.
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